
Ceník Nordic HotSpot

Nordic Telecom Regional s.r.o.
Dornych 486/47b
617 00 Brno-Trnitá
IČ: 04593332
DIČ: IC 045 93 332

800 80 70 60 
www.nordictelecom.cz

Parametry služby:
• Rychlost stahování i odesílání dat 5 Mbit/s.
• Přístup k internetu bez datových limitů.
• Možnost přerušit službu na 26 týdnů v průběhu 12 měsíců*.
• Smlouva bez závazku.
• Žádný aktivační poplatek.

Dostupnost služby: 
• Internát, Pavlákova 3942/1, 767 01 Kroměříž
• Internát Budova A,  Osvobození 1438, 769 01 Holešov
• Internát Budova A, Zlínská 991, 769 01 Holešov

*Přerušení služby
• Službu lze přerušit až na dobu 26 týdnů v průběhu 12 měsíců (platí vždy za posledních 12 měsíců).
• Lze max. 2x během posledních 12 měsíců (s dodržením podmínky maximální celkové doby přerušení).
• Během doby přerušení je služba deaktivována a není fakturovaný měsíční paušál.

Službu smí objednat pouze osoba starší 18 let. Pokud Vám ještě nebylo 18 let, může službu objednat Váš zákonný zástupce.

Tarif Hotspot Internát 5/5

Rychlost stahování/odesílání dat 5/5 Mbit/s

Měsíční paušál a promo akce
Standardní cena: 195 Kč 
Promo akce: 50 Kč 
Výsledná cena: 145 Kč

Cena instalace, aktivace a nastavení 0 Kč


